



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JENS CHRISTENSEN HOLDING APS**

**ALLEEN 29, 8660 SKANDERBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JUNI 2017 - 31. MAJ 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2018

---

Jens Christensen

**CVR-NR. 32 36 18 97**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jens Christensen Holding ApS Alleen 29 8660 Skanderborg
	E-mail: jch@sb-s.dk
	CVR-nr.: 32 36 18 97
	Stiftet: 12. august 2009
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
<b>Direktion</b>	Jens Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 972 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>896.845</b>	<b>785</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>890.595</b>	<b>779</b>
Finansielle indtægter.....		92.664	48
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>983.259</b>	<b>827</b>
Skat af årets resultat.....	2	-11.572	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>971.687</b>	<b>827</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte.....		100.000	100
Overført resultat.....		871.687	727
<b>I ALT.....</b>		<b>971.687</b>	<b>827</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.399.460	5.482
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.399.460	5.482
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.399.460</b>	<b>5.482</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		943.423	305
Andre tilgodehavender.....	4	1.000.250	886
Tilgodehavender.....		1.943.673	1.191
Likvider.....		480.771	97
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.424.444</b>	<b>1.288</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.823.904</b>	<b>6.770</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		7.581.082	6.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>7.806.082</b>	<b>6.764</b>
Selskabsskat.....		11.572	0
Anden gæld.....		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.822	6
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>17.822</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.823.904</b>	<b>6.770</b>
Eventualposter mv.	6		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.572	0		
	<b>11.572</b>	<b>0</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017.....		11.208.074		
Afgang.....		-150.000		
<b>Kostpris 31. maj 2018.....</b>		<b>11.058.074</b>		
Op- og nedskrivninger 1. juni 2017.....		-5.725.642		
Udloddet resultat .....		-1.000.000		
Årets opskrivninger .....		896.845		
Egenkapitalbevægelser.....		170.183		
<b>Op- og nedskrivninger 31. maj 2018.....</b>		<b>-5.658.614</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018.....</b>		<b>5.399.460</b>		
<b>Andre tilgodehavender</b>			<b>4</b>	
Under andre tilgodehavender indgår udlån for 950 tkr. med forfald udover 1 år fra balance- dagen.				
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2017.....	125.000	6.539.212	100.000	6.764.212
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Andre reguleringer.....		170.183		170.183
Forslag til årets resultatdisponering.....		871.687	100.000	971.687
<b>Egenkapital 31. maj 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>7.581.082</b>	<b>100.000</b>	<b>7.806.082</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution overfor Danske Bank A/S omfattende den associerede virksomhed Stagehøjvej 27 ApS' gæld til banken. Gælden udgør 443 tkr. pr. 31. maj 2018.

Selskabet har afgivet kaution overfor Realkredit Danmark omfattende en del af den associerede virksomhed Stagehøjvej 27 ApS' prioritetsgæld. Den af kautionen omfattede gæld udgør 5.835 tkr. pr. 31. maj 2018.
